
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20  ноября  2014 года №  120

О внесении изменений  и дополнений

в Устав муниципального образования

«Верхне-Смородинский  сельсовет» Поныровского

района  Курской области

В связи с  приведением  Устава  муниципального образования  «Верхне-Смородинский  сельсовет»
Поныровского района Курской области в  соответствие  с  действующим  законодательством Российской
Собрание  депутатов Верхне-Смородинского  сельсовета Поныровского района Курской области

Р Е Ш И Л О :

1.Внести  в Устав муниципального  образования  «Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского 
района Курской области следующие изменения и дополнения:

1) Статью 3 «Вопросы местного значения  Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района» 
изложить в новой редакции:

«1. К вопросам местного значения Верхне-Смородинского  сельсовета Поныровского района относятся:


